
Zarządzenie nr 136/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania 

środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U.2024 poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu”, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji 

gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzemiennie:  

„3. Składniki majątkowe o wartości poniżej 10 000, 00 zł stanowiące: 

1) komputery, 

2) peryferyjny sprzęt komputerowy: drukarki, skanery zewnętrzne, nagrywarki 

zewnętrzne, UPS-y, modemy zewnętrzne, 

3) kserokopiarki, 

4) meble - 

zalicza się do wyposażenia. W przypadku przyjęcia do użytkowania ww. składników 

wyposażenia (za wyjątkiem mebli), wystawione OTW jest podpisywane przez kierownika 

jednostki przyjmującej.”, 

2) w § 51 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla sprzętu komputerowego oraz oprogramowania podlegającego ewidencji w 

systemie Simple.ERP – Centrum Informatyczne w systemie elektronicznym e-potrzeby, z 

którego Dział Zarządzania Majątkiem dokonuje wydruku orzeczenia i załącza go do 

wniosku o wycofanie zbędnych /zużytych składników rzeczowych majątku. Orzeczenie 

techniczne w postaci wydruku z systemu elektronicznego e-potrzeby (bez  konieczności 



podpisów na wydrukach) stanowi podstawę do wycofania zbędnych /zużytych składników 

rzeczowych majątku;”, 

3)  załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
AO 


